
ДУМА  ТЕГУЛЬДЕТСКОГО  РАЙОНА
РЕШЕНИЕ

с. Тегульдет
    
26.04.2016                                                                                                                         № 12

О внесении изменений в решение  Думы Тегульдетского района 
от 22.05.2008  № 26

                                            
Руководствуясь  частью  1  статьи  37 Федерального  закона  от   6  октября

2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления
в  Российской  Федерации»,  Законом Томской   области  от  29  декабря  2005  года
№  248-ОЗ  «О  наделении  органов  местного  самоуправления  отдельными
государственными  полномочиями  по  государственной  поддержке
сельскохозяйственного  производства»,  пунктом  11  части  1  статьи  24  Устава
муниципального образования «Тегульдетский район»  

 Дума Тегульдетского района  р е ш и л а:
1. Внести в  решение  Думы  Тегульдетского района от 22 мая 2008 года № 26

«Об  утверждении  структуры  Администрации  Тегульдетского  района»  (в  редакции
решений Думы Тегульдетского  района  от  26.12.2008  № 60,  от  29.10.2009  № 33,
от 25.02.2010 № 4, от  03.03.2011 № 24, от 15.03.2012 № 6, от 03.05.2012 № 21,
от 14.12.2012 № 36, от 25.04.2013 № 13, от 31.10.2013 № 33, от 19.12.2013 № 42,
от 20.03.2014 № 8,  от 13.11.2014 № 21,  от 26.03.2015 № 4, от 21.01.2016 № 1)
следующие  изменения:

1.1. В  приложении,  утвержденном указанным решением  в столбце 2 слова:
«Ведущий  специалист  по  вопросам  сельского  хозяйства»  заменить  словами:
«Главный специалист по вопросам сельского хозяйства».

2. Настоящее  решение опубликовать в газете  Общества с ограниченной
ответственностью  «Таежный  меридиан»  и  разместить  в  информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте Администрации
Тегульдетского района http://teguldet.tomsk.ru.

3.  Настоящее  решение  вступает  в  силу   после  его  официального
опубликования  в  газете  Общества  с  ограниченной  ответственностью  «Таежный
меридиан». 

4.  Контроль  за   исполнением  настоящего  решения  возложить   на
Бюджетно-налоговую комиссию Думы Тегульдетского района.

Глава  Тегульдетского района    

                               

                            И.А. Клишин                  

Заместитель председателя 
Думы Тегульдетского района    

Л.А. Синявская

consultantplus://offline/ref=63995F8332B730E30CE0E69FAB374B8DDE1B602A2F7A31A381D48BC200AEEB6006C05D9D8704B345AEwCI
http://www.teguldet.tomsk.ru/

